
 

 

 

De raad van de gemeente Son en Breugel, in openbare vergadering bijeen op 18 december 2025; 

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders ‘Maatschappelijk 

Vastgoedbeleid’ van 25 november 2025; 

 

 

Overwegende dat: 

a. in het raadsvoorstel is opgenomen dat het ‘Accommodatieplan direct vastgoed’ definitief wordt 

vastgesteld en ter kennisneming wordt gedeeld met de raad; 

b. de raad expliciet wil vastleggen dat het college bevoegd is tot definitieve vaststelling van het 

‘Accommodatieplan direct vastgoed’; 

 

BESLUIT: 

Het voorgestelde besluit van het college van burgemeester en wethouders als volgt te wijzigen: 

1. Aan beslispunt 2 wordt voor de punt de volgende tekst toegevoegd “en dit document te 

beschouwen als de definitief door het college vastgestelde versie” 

 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

 

Son en Breugel, 18 december 2025 

Remco Heeren, fractie Dorpsvisie 

A.17  
    

 

A M E N D E M E N T  Documentnummer: 2882618 

Maatschappelijk Vastgoedbeleid 


